Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-

N Edifício Engemede, 2º

Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

                   SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

1

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 1179/GR/UFFS/2013

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais, , considerando o

artigo 38 da Lei 8.112/90, na redação dada pela Lei nº 9.527, de 10.12.97,

resolve:

Art. 1º DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função

gratificada, da Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela abaixo,

para que assumam as respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos

legais e regulamentares dos titulares:

Chapecó-SC, 14 de agosto de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS

CHEFE DA

ASSESSORIA DE
LOGÍSTICA E

SUPRIMENTOS

FG-3

CLEBER

HOLDERBAUM DA
CRUZ

SIAPE 1946388

ANA CLAUDIA

LARA PRADO
 SIAPE 1904334

19/08/13 23/08/13 FÉRIAS

CHEFE DA DIVISÃO

DE ESTÁGIO

FG-2

DIEGO PALMEIRA

RODRIGUES
 SIAPE 1763996

JANAITA DA

ROCHA GOLIN
SIAPE 1764038

12/08//13 23/08/13 FÉRIAS

CHEFE DA DIVISÃO

DE PROJETOS DE
EXTENSÃO

FG-2

ELIANE DE FATIMA

MASSAROLI
METZLER GOMES

SIAPE 1856077

GENIR BORSOI

 SIAPE 1890046

14/08/13 23/08/13 FÉRIAS

COORDENADORA DO

CURSO DE
GRADUAÇÃO

LICENCIATURA EM

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

FCC

IZABEL APARECIDA

SOARES
SIAPE 1716247

CRISTIANE DE
QUADROS

SIAPE 1554791

19/08/13 01/09/13 FÉRIAS

CHEFE DA
ASSESSORIA DE

INFRAESTRUTURA

FG-3

LUCIANO DE

WALLAU
SIAPE 1795326

LUIS ANTONIO
GUTERRES HAAS

SIAPE 1906825

19/08/13 30/08/13 FÉRIAS

CHEFE DO SERVIÇO

DE LIQUIDAÇÃO DA
DIVISÃO DE

CONFERÊNCIA

FINANCEIRA

FG-5

ROSIMERE KRAUZE

DE ALMEIDA
MENDES

 SIAPE 1786424

DUANA

CATARINA
GERHARDT

SIAPE 1948069

12/08/13 21/08/13 FÉRIAS

CHEFE DE SETOR DE

DESENHO DA

SECRETARIA
ESPECIAL DE OBRAS

FG-3

SCHEYLA MARIA

CARDINAL

SIAPE 1766303

RAFAEL

GRIEBELER

SIAPE 1771943

19/08/13 30/08/13 FÉRIAS

DIRETORA DE

GESTÃO DA
INFORMAÇÃO

CD-4

SIGRID KARIN

WEISS DUTRA
SIAPE 1156882

SORAYA ARRUDA

WALTRICK
SIAPE 1832474

15/08/13 24/08/13
AFASTAMENTO DO
PAÍS

CHEFE DA DIVISÃO

DE FORMAÇÃO DE

ACERVO E
TRATAMENTO DA

INFORMAÇÃO

FG-2

SILVIO MARCOS

DIAS SANTOS

SIAPE 1030122

DIONE ROSSI

FARIAS

 SIAPE 1753562

19/08/13 27/08/13 FÉRIAS